
STAROSTY OTWOCKIEGO
z dnia^.yuiaM.

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Otwocku 
w dniu 31 grudnia 2025 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) zarządzam, co następuje:

§ 1. W dniu 31 grudnia 2025 r. pracownicy Starostwa Powiatowego w Otwocku 
pracują w godzinach 8 00 - 13 00.

§ 2. Z tytułu skrócenia czasu pracy pracownicy nie mają obowiązku odpracowywania 
czasu nieprzepracowanego i zachowują prawo do pełnego wynagrodzenia.

§ 3. Do poinformowania mieszkańców o postanowieniach, o którym mowa w § 1 
zobowiązuje się:

1) Wydział Organizacyjno-Administracyjny poprzez wywieszenie informacji na tablicach 
informacyjnych Starostwa w budynkach przy ulicy: Górnej 13, Komunardów 10, 
Mieszkał 13/15;

2) Wydział Kultury i Promocji poprzez podanie do wiadomości mediom lokalnym 
w ramach kontaktów służbowych oraz na stronie internetowej Powiatu Otwockiego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Elektronicznie 
podpisany 
przez adw.

-^»Jjarosław
Jarosław Dąbrowski

Dąbrowski - 
Kancelaria 
Adwokacka

DYREKTOR
Wydziału, Qrganizacyjno-

mgnAnna Rudnicka

SEKRETARZ

Krystyn^ Olesińska


